

REFERAT FRA MØTE TIRSDAG 23. JUNI

Dato/tid: Tirsdag 23. juni 2020 kl. 10.15

Til stede: Guttorm Alendal, Yushu Li, Magnus Svärd, Christian Schlichtkrull, Marianne Jensen, Jakob Seierstad Stokke, Antonella Zanna, Aleksander Morland (sekretær)

Dagsorden

- Innkalling og sakliste ble godkjent med følgende merknader: Innkalling kom for sent, og det var ikke informert om justeringer i rådets medlemmer og varamedlemmer.
- Referat fra møte i Instituttrådet 12. mars ble godkjent med følgende merknad: Referat må godkjennes på sirkulasjon av de som deltok i møtet, kort tid etter møtedato, siden det kan gå lang tid mellom rådsmøtene.

Saksliste

IR-sak 4/20: Orienteringssaker

- Orientering om aktuelle tilsetninger: Anna Oleynik, tilsatt som fast eksternfinansiert forsker, Lars Moberg Salbu, stipendiat i ren matematikk; Brage Førland stip. i data science; forskuttering av førsteamanuensis i fluidmekanikk, pågående tilsetning
- Instituttleder orienterte om status for bemanning i administrasjonen
- Valgresultat for gruppe B og gruppe D i Instituttrådet for perioden 1.8.2020-31.07.2021. Orientering om valgresultat, se <https://www.uib.no/math/125056/nye-instituttraadmedlemmer-til-matematisk-institutt-varen-2020>, nettsidene for IR oppdateres.
- Nye etter- og videreutdanningstilbud i statistikk, finansiert av DIKU/Kompetanse Norge.

IR-sak 5/20: Investering i lokale rekrutteringstiltak

Fakultetet har henvendt seg til instituttene som ikke fyller studieplassene angående å investere kr 80.000-100.000 til rekrutteringstiltak, først og fremst tiltak til forbedring av nettsidene våre i samråd med ekstern konsulent.

Rådet mener at rekrutteringsarbeid er viktig, men det bør vurderes om det er dette eller andre tiltak som gir mest uttelling. Instituttledelsen vil hente inn mer informasjon om hva fakultetet foreslår og hva som vil kreves fra instituttet av innsats. Det bør planlegges rekrutteringstiltak frem mot neste års opptak av studenter. Instituttrådet foreslår å aktivere rekrutteringsutvalget ved instituttet.

Vedtak: Saken ble diskutert.

IR-sak 6/20: Budsjettinnspill 2021 og langtidsbudsjett 2021-2025

Regjeringens effektiviseringskutt forventes å tilsvare 0,6-0,8 % kommende år. UiB har for perioden 2020-2025 vedtatt en årlig strategisk avsetning på 1 %. Fakultetets strategiske avsetninger kommer i tillegg. I samme periode forventes økte kostnader, blant annet som resultat av realvekst i internhusleie på ca. 1,5 %.

Vedr. fakultetets strategiske avsetninger: Rådet etterlyser avklaring på spørsmål fra rådsmøte 12. mars om hvilke kriterier som ligger til grunn for tildeling av strategiske rekrutteringsstillinger. Ledelsen på instituttet følger opp.

Langtidsbudsjett: Med utgangspunkt i tilgjengelig informasjon har instituttledelsen laget et langtidsbudsjett for 2021-2025 som ble presentert for rådet. Det er stor usikkerhet knyttet til langtidsbudsjettet, men prognosen viser at instituttet kan få utfordringer med å dekke antatte kostnader i årene som kommer. Det ble presisert at langtidsbudsjettet ikke er et styringsverktøy og at instituttbudsjettet skal vedtas av rådet hvert år.

Budsjettforslag for 2021: Instituttledelsen presenterte et forslag til budsjettinnspill for 2021, inkl. forslag til prioriterte tiltak utenfor rammetildelingen fra fakultetet. Rådet var kritisk til måten saken ble presentert på og etterlyste en bedre prosess, med tid til diskusjon og forankring i fagmiljøene. Ledelsen tar kritikken til etterretning.

Vedtak:

- 1. Rådet uttrykker bekymring for de fortsatte strategiske rammekuttene, særlig i den nåværende usikre situasjonen. Rammekuttet utarmer og innskrenker handlingsrommet på instituttnivå, mens ansvaret for å iverksette og følge opp kjerneaktivitet og strategi ligger på instituttene.**
- 2. Instituttleder ferdigstiller forslag til budsjettinnspill og sender ut til medlemmer av rådet 23. juni. Rådet kan gi kommentarer og innspill frem til 25. juni, og endelig forslag sendes ut til vedtak på sirkulasjon 26. juni med svarfrist 29. juni.**

IR-sak 7/20: Eventuelt

- Referat fra rådsmøter må sendes ut kort tid etter at møtene er avholdt.

Antonella Zanna, leder

Aleksander Morland, sekretær